
 1 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

ZADAVATEL:  Slezská univerzita v Opavě 

Sídlem:   Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

Zastoupený:  doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

IČO:    47813059 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Výkon inženýrské činnosti na akci - Rekonstrukce objektu D1 v areálu Na Vyhlídce 1, Karviná - 

stavba 

 

 

Zadavatel rozhoduje o výběru nejvýhodnější nabídky ve výše uvedené veřejné zakázce malého 

rozsahu, níže uvedenému vybranému dodavateli. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
FLAGRO a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Špálova 80/9, 702 00 Ostrava – Přívoz  

Právní forma: a.s. 

IČ: 28644344 

Údaje z nabídek, které jsou předmětem hodnocení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 675 700,00 

 

Identifikační údaje ostatních dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena, dle výsledného 

pořadí nabídek na základě provedeného hodnocení nabídek: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Bezpečněnastavbě s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Švestková 1373/34, 747 06 Opava 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 06400523 

Výsledné pořadí nabídky: 2. 

Údaje z nabídek, které jsou předmětem hodnocení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 758 280,00 

Poznámka: Účastník č. 4 Bezpečněnastavbě s.r.o., uvádí ve 
smlouvě: 
Celková úplata za činnosti výkonu TDS a koordinátora 
BOZP dle č. III, odst. 2a) a 2b) této smlouvy je 
stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 379 140,00 
Kč bez DPH, 
a za: 
Cena za splnění díla podle čl. III, odst. 2c)  této smlouvy 
je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
379 140,00 Kč bez DPH. 

Do krycího listu však vepsal pouze částku za 379 140,00 

Kč bez DPH. 

Celková cena dodavatele na základě jím uvedených 

údajů ve smlouvě tedy činí 758 280,00 Kč bez DPH. 



 2 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

ČECH - ENGINEERING, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava Přívoz /25394983 

Právní forma: a.s. 

IČ: 25394983 

Výsledné pořadí nabídky: 3. 

Údaje z nabídek, které jsou předmětem hodnocení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 796 000,00 

 

 

 

 

V Opavě dne  

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 


		2019-07-24T16:28:51+0200
	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.




